



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0155/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Martes, 25 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SANTY JOSUE SILVA UC

DIRECCIÓN: CALLE 51 LOTE 4 COLONIA FANCISCO
VILLA ORIENTE

TELÉFONO: (999)-3545122

CORREO: santy.silva0404@gmail.com

RFC: SIUS850404NR6

CONTACTO: SANTY UC

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 27 de Febrero de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:
VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0037	GRAVA EN VOLQUETE DE 7M3			M3.	14	\$423.95	\$5,935.30
0036	POLVO EN VOLQUETE DE 7M3			M3.	14	\$494.61	\$6,924.54

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$14,917.41

FORMA DE PAGO:

Martes, 25 de Febrero de 2025

SUBTOTAL: \$ 12,859.84

IVA 16% \$ 2,057.57

TOTAL: \$ 14,917.41

CATORCE MIL NOVECIENTOS DIECISIETE 41/100 M.N.

N° 140125 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0155/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---------------------------------------------	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0155
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Martes, 25 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0037	GRAVA EN VOLQUETE DE 7M3	M3.	14				
2	0036	POLVO EN VOLQUETE DE 7M3	M3.	14				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 27 de Febrero de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0154/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Martes, 25 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: DANNY BALDERAS CHAN

RFC: BACD-600610AP

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0406	SECCION DE HS DE 6X6			PZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$1,740.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Martes, 25 de Febrero de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,500.00

IVA 16% \$ 240.00

TOTAL: \$ 1,740.00

UN MIL SETECIENTOS CUARENTA 00/100 M.N.

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0154/2025 KIA CARIBE OBRA	GLORIA MARTINEZ CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---------------------------------------------------	---------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0154
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	GLORIA MARTINEZ
FECHA SOLICITADA:	Martes, 25 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0406	SECCION DE HS DE 6X6	PZA	1				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 25 de Febrero de 2025
--	---------------------------------------------------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0153/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Martes, 25 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBA
42

RFC: SCC2101212P3

CONTACTO: DAVID CORNEJO

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-2603147

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 26 de Febrero de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG			PZA	100	\$195.69	\$19,569.00
0009	VARILLA DE 3/8"			PZA	50	\$106.32	\$5,316.00
0010	ALAMBRE RECOCIDO			KG.	50	\$20.26	\$1,013.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$30,041.50

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Martes, 25 de Febrero de 2025

SUBTOTAL: \$ 25,898.00

IVA 16% \$ 4,143.68

TOTAL: \$ 30,041.68

TREINTA MIL CUARENTA Y UNO 68/100 M.N.

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0153/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	-------------------------------------------------	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0153
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Martes, 25 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG	PZA	100				
2	0009	VARILLA DE 3/8"	PZA	50				
3	0010	ALAMBRE RECOCIDO	KG.	50				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 26 de Febrero de 2025



PADRON PROVEEDORES. GOB. 1814

PC. IMSS. E29-20525-10-2

R.F.C. BACD-600610AP2

C.U.R.P. BACD600610HYNLHN04

Servicios, Instalaciones y Mantenimiento en General. **ESTRUCTURAS METALICAS**

COTIZACION

25/02/2025

CLAV.	CANT.	UNI.	CONCEPTO	P.U.	IMPORTE
1	1	PZ	SECCION DE HS DE 6X6	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00

SUB-TOTAL \$ 1,500.00

SON: MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100MN

IVA 16% \$ 240.00

TOTAL \$ 1,740.00

NOTA: TODO TRABAJO A REALIZAR REQUIERE DE UN 70% DE ANTICIPO, ESTA COTIZACION TIENE VIGENCIA DE 7 DIAS HABILES APARTIR DE SU EXPEDICION.

(NOTA: LOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.)

ATENTAMENTE

AV. ISAAC MEDINA MZA 64 LOTE 3 COL. GPE VICTORIA

TEL. CEL. 983 135 9461 - 983 158 7957 C.P. 77025 CHETUMAL, QUINTANA ROO.

LUNES A VIERNES DE 8 AM A 5 PM y SABADOS 8 AM A 2 PM

balderas_simag@hotmail.com



SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBÀ 42 SA DE CV

CLIENTE:	ARISTA	FECHA:	25/02/2025
ATN:		VENDEDOR:	DAVID R CORNEJO TENORIO
OBRA:	CHICHI SUÁREZ	CORREO:	david.cornejo@coba42.mx

COTIZACION

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
CEMENTO GRIS CPC30R RS 50KG	100	\$ 227.00	\$ 22,700.00
VARILLA DEACERO 3/8" PIEZA	50	\$ 123.33	\$ 6,166.50
ALAMBRE RECOCIDO KG	50	\$ 23.50	\$ 1,175.00
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-

TOTAL	\$	30,041.50
-------	----	-----------

PRECIOS NETOS

Descarga a pie de camion, maximo 5 mts de acarreo.

Para cualquier duda o aclaracion al numero 999 260 3147 con el agente David Cornejo.